76.

de qua uice sacerdos fuit. Triginta ad fructum fidelium. qui in bono coniugio positi sunt refertur. ut in euangelio. afficeret fructum. aliud tricesimum quod ad coniugatos. aliud. i. r. quod adiuuas pertinet. ^{aliud certe non} quod ad uirgines pertinet. Triginta. iii. ad mysticū refert etatis quā dominus in carne versatus ē. in apostolo. sicut quib; dā exhortat. donec occurramus in unitate fidei. agnitionem filii dī. in uirū pfectum. in mensurā etatis plenitudo ms. x. Quadraginta ad quadraginta me sacramenta. in euangelio. Iacobus batus ihc in deserto diebus quadraginta. Moyses enim ut legē accipet. u. quadraginta dieb; reuinauit. Elias in deserto. xl. diebus abstinuit. Ipse auctor hominū ad homines veniens in quadraginta dieb; nullū omnino carnalē cibū sumpset. In abstinentia quadragenarii numerus custodit. quia uirtus decalogi adimplētū lib̄. iii. sancti euangeli. Denarius. eī quāt ducit. in quadragenariū surgit. quia nunc decalogi mandata perficiamus cū pfecto quatuor sancti euangeli lib̄os custodimus. Nos enim in h mortili corpore ex quatuor elementis subsistimus. et p voluptatis elē de corporis preceptis dominicis contraū. Precepta eī dominica p decalogū sunt accepta. Qui ḡ p carnis desideria decalogi mandata contempsum. dignū ē ut eande carnē quāt decies affligamus. Quia ū sancta ecclā inquisitum suis membris adhuc petra requie laborat int̄ris. in quib; dā v

omni finito labore cum x̄ iam regnat in celis. in memoria utriusq; virtutis. statuere patris nři gemma hec congrua religionis sollempnia. i. quadraginta et quinquagesima. ii. uidet. afflictionis. i. ieiuniorū. instantē iā dñice resurrectionis tempe gaudus q; pascalib; ut p eam nob̄ sepius ad memoriam renocarent. quia p labores. i. continentia. p uigilias. i. orationes. i. p cetera que apostolus q̄ memorat. arma iusticie. ad uite immortalē p̄mia debemus attingere.

Qquadraginta duo ad numerū in heremo filiorū istū mansionū. ut ad numerū generationum que ab abrahā sunt usq; ad dñm ihm xp̄m. Quadraginta et annis edificiarum ē templū. a tūsmig tione redeuntib; uidis. scđa edificatioē post salomonē. Hic annoq; numerus p̄fectioni domini corporis. aptissime q; venit. Tradunt namq; tot derū spatio formā humani corporis in uero p̄fici. Susceptū namq; semen p̄mis. vi. a conditione dieb; lactis h̄t similitudinem nouē sequentib; ueritātē in sanguinē. reliquias. xii. coagulat. i. in carneū soliditatem redigitur. Alius ū. xviii. format usq; ad pfecta membrorū limanūta. Hinc iam usq; ad tempus edi noīs magnitudine semp auget. Sex autē. i. ix. & xii. & xviii. in summā collecti. i. v. p̄ficiunt. Quib; si ip̄m diem adicias quo discretū p membrā corpus in cap̄ sumere crementū. quadraginta vi. reperies absq; errore. i. tot uidelicet in edificatione corporis domini q̄ anni infabrica templi numerantur. Possimū namq; in nomine adā supp̄